

Norske Løve ApS

Carlsensvej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 19 10 68 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Claus Braunstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norske Løve ApS Carlsensvej 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 19 10 68 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Poulsen Michael Dines Braunstein Poulsen Claus Braunstein
Direktion	Søren Poulsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom. Selskabets ejendom er solgt i 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96.432 kr. mod 96.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.202 kr. mod 350.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-96.432	96.709
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	450.000
Driftsresultat	-96.432	546.709
Øvrige finansielle omkostninger	0	-128.095
Resultat før skat	-96.432	418.614
Skat af årets resultat	21.230	-67.880
Årets resultat	-75.202	350.734
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	350.734
Disponeret fra overført resultat	-75.202	0
Disponeret i alt	-75.202	350.734

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.949.185	2.377.032
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.230	0
Andre tilgodehavender	14.318	105.675
Tilgodehavender i alt	<u>1.984.733</u>	<u>2.482.707</u>
Likvide beholdninger	<u>6.636</u>	<u>221.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.991.369</u>	<u>2.704.166</u>
Aktiver i alt	<u>1.991.369</u>	<u>2.704.166</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.769.192	1.844.394
Egenkapital i alt	<u>1.969.192</u>	<u>2.044.394</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177	2.227
Selskabsskat	0	477.554
Anden gæld	22.000	179.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.177</u>	<u>659.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.177</u>	<u>659.772</u>
Passiver i alt	<u>1.991.369</u>	<u>2.704.166</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.493.660	1.693.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.734	350.734
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.844.394	2.044.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.202	-75.202
	200.000	1.769.192	1.969.192

Noter

<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
--------------------	--------------------
